
2024年2月23日（金）ちゃんと 22

うちの子がうちの子が
 いちばん！ いちばん！

pet@chanto.biz【注意：①～④に不備・記入漏れがあった場合、掲載できないことがあります】

※応募多数のため掲載の時期、可否については一
切お答えできません。※多頭飼い（3匹以上）の
集合写真の場合は横向きでお送りください（ただ
し複数枚の画像を合成し、1枚にした画像は掲載
できません）。※掲載枠の関係上、画像をトリミン
グする場合があります。 ※過去2ヵ月以内に掲載
された投稿者のご応募はお控えください。 

E-mail 投稿のみ受付です。① 1～2 匹までのペットの画像（640
×480 ピクセル以上、縦向き、1メールに1点のみ添付）②ペッ
トの名前 ③投稿者の住所（〇〇市〇〇町まで、枝番不要）④投
稿者の名前（ペンネーム可）を明記のうえ、『pet@chanto.biz』
までお送りください。

やまとちゃん
千歳市東郊　maさんさん

ロズちゃん
千歳市北斗　ずっきーさん

るるちゃん
千歳市弥生　じいやんさん

そらちゃん
千歳市北陽　ひめとさくらさん

ナイトちゃん
千歳市東雲町　Labrador さん

モッチーちゃん&グッチーちゃん
千歳市日の出　ナンさん

ももちゃん
千歳市富士　ほのかさん

銀ちゃん
千歳市桂木　銀ママさん

モモちゃん
千歳市寿　ももままさん

みみちゃん&びびちゃん
千歳市みどり台北　びーさん

びびちゃん
恵庭市黄金北　よっこさん

まろんちゃん
恵庭市島松　ぴろりさん

みんとちゃん
千歳市文京　みんちゃんのぱぱさん

ちゃまめちゃん＆おはぎちゃん
恵庭市文京町　がくさん

せんちゃん
千歳市大和町　心羽空と千と千乃さん

おーちゃん&花凛ちゃん
千歳市北斗　AraTra さん

チョコちゃん
恵庭市黄金南　かんちさん

レオちゃん
千歳市文京　ゆきポンさん

アランちゃん
恵庭市北柏木町　アランのママさん

らんまるちゃん
千歳市里美　凛桜さん

しーなちゃん
千歳市幸福　さかいさん

不動産フェア開催不動産フェア開催 Vol.188

2024年
2月29日まで

広告有効期限

1,880万円
（税込）販売

価格 2,699万円
（税込）販売

価格 2,750万円
（税込）

販売価格

ハウスドゥ！ 恵庭駅前店
株式会社 北央商事　代表取締役　行澤 勇
北海道知事石狩（Ⅰ）第8882号

家•不動産買取専門店 [営業時間]9:00～18:00
[定休日]土・日・祝
[所在地]恵庭市緑町２丁目3-4

℡0120-972-605
FAX 0123-21-9022

2棟同時オープンハウス開催 9：00～18：002/23（金・祝）▶25（日）中古
戸建

●所在地/恵庭市黄金北3丁目17-20 ●交通/JR「恵庭駅」徒歩11分 ●土地面積/222.18m² (67.2坪) ●建物面積
104.95m² (31.74坪) ●土地権利/所有権 ●都市計画/市街化区域 ●用途地域/第2種中高層地域 ●建ぺい率
/60％ ●容積率/200％ ●接道状況/南西側が幅10ｍの公道に11.5ｍ接する ●間取り/4SＬＤＫ ●構造/木造2階建 
●建築年月/1970年8月 ●駐車場/3台分 ●現況/空き ●引渡/即時 ●学区/恵庭小学校 徒歩14分、恵明中学校 徒
歩6分 ●取引態様/媒介

●所在地/恵庭市黄金中央3丁目●交通/JR「恵庭駅」徒歩7分 ●土地面積/160.11m² 
(48.43坪) ●建物面積92.74m² (28.05坪) ●土地権利/所有権 ●都市計画/市街化区
域 ●用途地域/第2種中高層地域 ●建ぺい率/60％ ●容積率/200％ ●接道状況/南
西側が幅8ｍの公道に13.56ｍ接する ●間取り/3ＬＤＫ ●構造/木造2階建 ●建築年月
/2007年12月 ●駐車場/3台分 ●現況/入居中 ●引渡/相談 ●学区/恵庭小学校 徒歩
18分、恵明中学校 徒歩16分 ●取引態様/媒介

◆南西向きで日当たり良好、ぽかぽかリビング
◆2台用大型カーポート、その他1台駐車可能
◆2018年全面リフォーム！
◆自動湯張り、追い焚き付き、1坪ユニットバス

◆オール電化のセントラル暖房で家中暖か！
◆カーポート、その他2台駐車可能
◆2023年内装リフォーム！
◆キッチンは食器洗浄機、3口コンロなど充実の設備

◆恵庭駅徒歩7分！ 通勤通学に便利
◆セントラルヒーティング完備、冬でも家中暖か！
◆全室収納有り、主寝室にはウォークインクローゼット
◆駐車スペースは2～3台分、物置も完備

事前予約制 ご来場を希望される方は、
お電話にてご予約ください。

詳細は
こちら

新着物件 恵庭市黄金中央3丁目 

▲1F ▲1F

▲2F1,980万円▶お値下げしました！！

恵庭市柏陽町3丁目恵庭市黄金北3丁目

●所在地/恵庭市柏陽町3丁目194-33 ●交通/JR「恵み野駅」徒歩14分 ●土
地面積/234.14m² (70.82坪) ●建物面積116.75m² (35.31坪) ●土地権
利/所有権 ●都市計画/市街化区域 ●用途地域/準工業地域 ●建ぺい率
/60％ ●容積率/200％ ●接道状況/北西側が幅8ｍの公道に13.6ｍ、北東側が幅8ｍの公道に12.9ｍ接する ●間取
り/4ＬＤＫ ●構造/木造2階建 ●建築年月/2010年4月 ●駐車場/3台分 ●現況/空き ●引渡/相談 ●学区/若草小
学校 徒歩13分、柏陽中学校 徒歩7分 ●取引態様/媒介

内覧等お気軽にご相談ください

詳細は
こちら

詳細は
こちら

▲2F
▲2F▲1F

※広告有効期限：2024年3月末日

北海道宅地建物取引業協会会員　北海道知事 石狩（6）第6204号

有限会社 一成不動産
http://1ssei.com/ 検索一成不動産

千歳市千代田町4丁目8-3
TEL.22-6050 FAX.22-6051

販
売
価
格

販
売
価
格2,8002,800（非課税）

万円

平成31年大幅リフォーム既存住宅! 4LDK
敷地広々94坪！駐車3～4台可！

諸経費・仲介手数料別途

内
覧
随
時
受
付
中

千歳市北陽2丁目千歳市北陽2丁目

※このお支払い条件は、ご本人様のご勤務先・年収・
　銀行との取引状況等によって変わります。

毎月分
（420回）

■住宅ローン2,800万円　
■頭金0円　■ボーナス500万円
■金利0.7％、3年固定型35年返済の場合

61,759円

返済例

※ご購入資金等は係員にご相談ください。

　　　　　　　　　●全室クロス張替え（収納スペース以外） ●照明器具交換
●TVインターホン取換 ●システムキッチン交換 ●トイレ交換 ●シャンドレ交換
●ボイラーを交換（エコジョーズに） ●屋根・外壁塗装

リフォーム内容

洋室
8.5帖
洋室
8.5帖

バルコニーバルコニー

小屋裏小屋裏

物置物置ホールホール

洋室
7.5帖
洋室
7.5帖

物入物入

CLCL

CLCL

物入物入

洋室
8.5帖
洋室
8.5帖

和室
10帖
和室
10帖

風除湿風除湿

ホールホール玄関玄関

UBUB

WCWC

UTUT

押入押入

CLCL

床の間床の間仏間仏間
LDK
18帖
LDK
18帖

セイコーマート
北陽高校

市立千歳
市民病院

ローソン

フードD365

北陽保育園

ツルハドラッグ

●

●

● ●

●

●

現地

都市ガスエコジョーズ、セントラル暖房、システムキッチン
照明器具、風除室、物置２棟、カーポート付帯設備

●所在地／千歳市北陽2丁目10-24 
●交通／中央バス「北陽3丁目」停徒歩2分 
●土地面積／312.90m²(94.65坪) 
●建物面積／146.56m²(44.33坪) 
●用途地域／第一種中高層住居専用地域 
●建ぺい率／60% ●容積率／200% 
●構造/木造亜鉛メッキ鋼板葺２階建 
●築年月／1996年10月 ●現況／居住中
●引渡日／即可 ●取引態様／仲介 
●接道状況／西側20ｍ公道に接道  
●設備／上下水道、北電、都市ガス

※

図
面
は
手
書
き
の
為
、現
況
を
優
先
し
ま
す
。

1F 2F

■全日本不動産協会会員  ■北海道知事 石狩（5）第6678号 
検索（株）アイワ不動産

千歳市東郊1丁目5番3号 

E-Mail  info@c21aiwa.jp　https://www.c21aiwa.jp/
TEL.23-3959

売買売買 賃貸賃貸 管理管理センチュリー21  アイワ不動産
［広告有効期限］2024年3月末日

HPは
こちら

千歳市みどり台南3丁目 5LDK5LDK

非課税
価格

非課税
価格

万
円2,590

千歳市あずさ5丁目

〈物件概要〉 ●所在地/千歳市あずさ5丁目13番1 ●交通/中央バス「あずさ2丁目」停 徒歩3分 
●土地面積/241.68㎡（73.1坪） ●建物面積/119.51㎡（36.15坪） ●構造/軽量鉄骨2階建 
●築年月/2012年6月 ●駐車場/2台有 ●接道/南側幅8mの公道に11.9m接道、東側幅8m
の公道に15.2m接道 ●用途地域/第1種低層住居専用地域 ●建ぺい率/40% ●容積率/60% 
●学区/末広小学校、富丘中学校 ●引渡し/即時 ●取引態様/媒介

万
円3,180

※先着お申し込み順となりますので、ご成約済みとなった場合には何卒ご容赦ください。

センチュリー21がお届けする  千歳市中古住宅 見学ご希望の際は
ご一報ください。

★北東南東角地につき陽当たり良好! ★駐車可能台数3台
★リビングのフローリングは無垢材を使用!

〈物件概要〉 ●所在地/千歳市みどり台南3丁目4-18 ●JR千歳線「長都」駅 徒歩14分 ●土地
権利/所有権 ●土地面積/287.88㎡（87.08坪） ●建物面積/132.9㎡(40.2坪) ●構造/木造
2階建 ●間取り/4LDK ●築年月/2009年11月 ●接道/南東側幅8ｍの公道に19.4ｍ接道、北
東側幅8ｍの公道に13ｍ接道 ●用途地域/第1種低層住居専用地域 ●建ぺい率/40％ ●容
積率/60％ ●学区/みどり台小学校、勇舞中学校 ●現況/入居中 ●引渡日/相談  ●取引態様

★北海道セキスイハイム旧施工物件
★1・2Fにトイレ・洗面台あり

※

図
面
と
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す
る
場
合
は
現
況
を
優
先
し
ま
す

洋室

LDK

UT
UB

WC

玄

ホール

収納

収納 収納

トランク
ルーム

洋室

吹抜 洋室 洋室

▲1F

▲2F

※図面と相違する場合は現況を優先します

洋室

洋室
WIC

セカンド
リビング バルコニー

玄関

玄関

洋室

和室
LDK

UT

WC

WC
UB

1F

2F


